UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________

____________________________________________________________________

Số:          /SYT-KHNV  Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2020

V/v Thông tin chuyển tuyến

bệnh nhân được chẩn đoán

dương tính hoặc nghi ngờ

nhiễm COVID-19 lên Bệnh

viện Nội tiết Trung ương.

Kính gửi:

- Bệnh viện tuyến tỉnh.

- Bệnh viện Sài Gòn – Phan Rang;

- Bệnh viện Giao thông vận tải Tháp Chàm;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 246/BVNTTW ngày 03/4/2020 của Bệnh viện

Nội tiết Trung ương về việc thông tin bệnh nhân chuyển tuyến;

 Ngày 27/3/2020, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 1334/SYT-KHNV về

việc đảm bảo công tác chuyên môn kỹ thuật, tổ chức khám bệnh, chữa bệnh tại chỗ

toàn bộ người bệnh theo tuyến và hạn chế chuyển người bệnh lên tuyến trên;

 Sở Y tế triển khai các đơn vị nghiên cứu, tổ chức khám bệnh, chữa bệnh

theo đúng phân tuyến, thông tin chuyển tuyến người bệnh được chẩn đoán dương

tính hoặc nghi ngờ nhiễm COVID-19 theo nội dung Công văn số 246/BVNTTW

ngày 03/4/2020 của Bệnh viện Nội tiết Trung ương.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định./.

 (Gửi kèm theo Công văn số 246/BVNTTW ngày 03/4/2020 của Bệnh viện

Nội tiết Trung ương)

 Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng của SYT;

- Trung tâm KSBT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

KHẨN

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2020-04-05T18:28:14+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2020-04-05T18:33:01+0700

		2020-04-05T18:33:18+0700

		2020-04-05T18:33:33+0700